

Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby č. 17-07 ze dne 12.7.2017

(dále jen „Smlouva“)

uzavřená podle § 2586 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

Článek 1

Smluvní strany

1) Zadavatel:

Vlastivědné muzeum v Olomouci

adresa: nám. Republiky 5, 771 73 Olomouc

IČ: 100 609

DIČ: CZ 00100609

zastoupený: Ing. Břetislav Holásek, ředitel

kontaktní osoba ve věcech smluvních: Ing. Břetislav Holásek, 585 515 132

kontaktní osoba ve věcech technických: Mgr. Martin Váňa, 722 928 494

(dále jen „Zadavatel“)

2) Zhotovitel:

STAVARIA NEO s.r.o.

adresa: Legionářská 1319/10, 779 00, Olomouc

IČ: 268 56 026

DIČ: CZ26856026

zastoupený: Ing. Martin Pospíšil, jednatel, stavarianeo@seznam.cz

kontaktní osoba ve věcech smluvních: Ing. Martin Pospíšil, 777 666 569

kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Martin Pospíšil, 777 666 569

(dále jen „Zhotovitel“)

Pro případ, že dojde ke změně kteréhokoli ze shora uvedených údajů, je smluvní strana, u které daná změna nastala, povinna informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem (formou doporučeného dopisu) a bez zbytečného odkladu.

Po vzájemné dohodě zadavatele a zhotovitele se uzavírá tento Dodatek č.1, kterým se upravuje Článek 2 – Předmět smlouvy, Článek 3 - Doba plnění a Článek 5 - Cena díla.

Tímto Dodatkem č.1 se Smlouva o dílo na zhotovení stavby č. 17-07 ze dne 12.7.2017, takto změnila:

Články I, IV, VI, VII, VIII, IX, X, XI a XII dle Smlouvy o dílo na zhotovení stavby č. 17-07 ze dne 12.7.2017 zůstávají v platnosti.

Článek 2

Předmět smlouvy se mění takto

2.1 Předmětem této Smlouvy je provedení níže uvedeného díla: „Rekonstrukce (Oprava) vstupní brány v areálu zámku Čechy pod Kosířem“, na základě usnesení Rady OK byl dne 12.6.2017 název akce změněn na „Rekonstrukce vstupních bran do parku v Čechách pod Kosířem“ (dále také jen jako „Dílo“).

Ostatní ustanovení tohoto článku zůstávají v platnosti.

Článek 3
Doba plnění se mění takto

3.2. Realizace Díla bude provedena v termínu od 15.7.2017 do 31.5.2018. Zhotovitel má právo na prodloužení doby výstavby v případě, že nastane některé z rizik Zadavatele (čl. 6 Smlouvy). Po obdržení žádosti od Zhotovitele zváží Zadavatel všechny důvody poskytnuté Zhotovitelem a přiměřeně prodlouží lhůtu výstavby.

Ostatní ustanovení tohoto článku zůstávají v platnosti.

Článek 5
Cena díla se mění takto

5.1. Zadavatel a Zhotovitel ujednávají, že cena za zhotovení Díla je daná položkovým rozpočtem, který tvoří přílohu č. 2 Smlouvy o dílo na zhotovení stavby č. 17-07 ze dne 12.7.2017 na částku **592 498,-Kč bez DPH, 124 425,- Kč DPH 21%**, celkem **716 923,- Kč s DPH 21%** a tohoto Dodatku č.1 na částku **366 094,-Kč bez DPH, 76 880,- Kč DPH 21%**, celkem **442 974,- Kč s DPH 21%**. Celková cena díla činí **958 592,-Kč bez DPH, 201 305,- Kč DPH 21%**, celkem **1 159 897,- Kč s DPH 21%** (dále jen „cena Díla“).

Ostatní ustanovení tohoto článku zůstávají v platnosti.

Článek 13
Závěrečná ustanovení se upravuje takto

13.8. Dodatek je vyhotovena ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž Zadavatel obdrží dvě a Zhotovitel jedno vyhotovení. Dodatek má 2 strany textu.

13.9. Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.

Příloha: **č.3** – položkový rozpočet VCP č.1 – NPÚ požadavky na pískovcové pilíře

V Olomouci dne

V Olomouci dne

za Zadavatele

za Zhotovitele

.....
Ing. Břetislav Holásek
ředitel VMO

.....
Ing. Martin Pospíšil
jednatel

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	VCP č.1	NPÚ - požadavky na pískovcové pilířky	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Úpravy vstupu		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
17-07	Čechy pod Kosířem		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	Vlastivědné muzeum v Olomouci			
Dodavatel	STAVARIA NEO s.r.o.		Zakázkové číslo	17-07
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	348 661	Ztižené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	348 661	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	17 433
ZRN+HZS	348 661	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	366 094	Ostatní náklady celkem	17 433

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno : Ing. Martin Pospíšil	Jméno :	Jméno :
Datum : 15.11.2017	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	366 094 Kč
DPH	21,0 %	76 880 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		442 974 Kč

Poznámka :

	cena bez DPH	DPH 21%	cena s DPH
Smlouva o dílo	592 498,0 Kč	124 425,0 Kč	716 923,0 Kč
VCP č.1	366 094,0 Kč	76 880,0 Kč	442 974,0 Kč
Dodatek č.1	958 592,0 Kč	201 305,0 Kč	1 159 897,0 Kč

Stavba :	17-07 Čechy pod Kosířem	Rozpočet :	VCP č.1
Objekt :	01 Úpravy vstupu	NPÚ - požadavky na pískovcové pilíře	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	1 128	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	18 154	0	0	0	0
5 Komunikace	329 380	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	348 661	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	348 661	0
Oborová přírážka	0	0,0	348 661	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	348 661	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	348 661	0
Zařízení staveniště	0	0,0	348 661	0
Provoz investora	0	0,0	348 661	0
Kompletační činnost (IČD)	0	5,0	348 661	17 433
Rezerva rozpočtu	0	0,0	348 661	0
CELKEM VRN				17 433

Položkový rozpočet

Stavba :	17-07 Čechy pod Kosířem	Rozpočet: VCP č.1
Objekt :	01 Úpravy vstupu	NPÚ - požadavky na pískovcové pilíře

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	132201111	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	4,20	268,50	1 127,70
		Celkem za 1 Zemní práce				1 127,70
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
2	212792112	Montáž trativodů z flexibilních trubek, lože	m	9,00	125,50	1 129,50
3	215901101	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS, vibrační deskou	m2	2,70	73,40	198,18
4	274313611R00	Beton základových pasů prostý C 16/20 (B 20)	m3	5,73	2 790,00	15 986,14
5	899661311	Zřízení filtračního obalu dren.trubek DN do 130 mm	m	9,00	10,60	95,40
6	286112	Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm	m	9,00	16,70	150,30
7	6735217	Geotextilie filtrační Geolon HD 325 300g/m2	m2	9,00	66,00	594,00
		Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání				18 153,52
Díl: 5		Komunikace				
8	597091111RT7	Žlab odvodňovací ACO DRAIN N100 dl. 1000 mm typ 15, šířka 130 mm, spád 200-205 mm	kus	5,00	1 176,00	5 880,00
9	5001R1	Repase kamenného pilíře dle požadavků NPÚ	ks	2,00	191 750,00	383 500,00
10	500R1	Repase kamenného pilíře a restaurátorské obnovení	ks	-2,00	30 000,00	-60 000,00
		Celkem za 5 Komunikace				329 380,00